
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   31     del  18.04.2023 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto cancelleria per ufficio. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 22/05/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto della necessità di acquistare materiale di cancelleria per l'ufficio ed esattamente   
carta per  il fotocopiatore in formato  A4 e A3; 
 
DATO ATTO  che l’impegno di spesa complessivo non supera l’importo di € 5.000,00 
previsto dall’art. 1comma 450 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296 così come modificato 
dal comma 130 dell’art. 1 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 (Legge di Bilancio 2019) 
che ha innalzato la soglia per non incorrere nell’obbligo di utilizzo del MEPA ovvero di altri 
mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 comma 1del Regolamento di cui al D.P.R. 5 
ottobre 2010 n. 207, da € 1.000,00 ad € 5.000,00; 
 
Sentita la ditta Office Depot con sede ad Assago (MI) che ha inviato idoneo preventivo di 
spesa per la fornitura del seguente materiale: 
 

n. 150 risme di carta per fotocopiatore bianca A4 80 gr euro 19,90 scatola da 5 risme (30 
scatole) 

n.    5 risme  di carta per fotocopiatore bianca A3 80 gr euro 45,00 scatola da 5 risme ( 1 
scatola) 
 
al costo complessivo di € 642,00 + iva 22% 
 
 
Ritenuto opportuno affidare la fornitura  di materiale di cancelleria per l’ufficio alla ditta 
Office Depot di Assago (MI)  per le motivazioni di cui sopra. 

 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

 DETERMINA 
 

di affidare alla ditta Office Depot di Assago (MI) la fornitura di   materiale di cancelleria per 
l’ufficio  al costo di € 783,24  iva compresa; 
 
di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto è previsto in complessivi    
euro 783,24   con imputazione alla  missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/99  
del bilancio di previsione 2023. 

 
  Il Responsabile del Servizio  

Ivana Barbaglia 
           

 



_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 Li,   18.04.2023           Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

Ivana Barbaglia 


